РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

16.12.2008          163

__________№_________

О возложении обязанностей по

обеспечению водоснабжения и

водоотведения на территории
Любанского городского поселения

В связи с прекращением договора аренды № 237 от 01.02.2008 года между администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и ОАО «ЛОКС» в период прохождения зимнего отопительного сезона  2008-2009гг., для организации бесперебойного обеспечения потребителя услугами водоотведения и водопотребления на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

        1. Поручить администрации Любанского городского поселения заключить временный договор на обеспечение водопотребления и водоотведения на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области с 01.01.2009 года с подрядной организацией до момента организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества  водоотведения и водопотребления  в соответствии с Федеральным Законом  № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции».
2. Поручить администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  обеспечить поступление денежных средств с 01.01.2009 года, начисляемых по утвержденным тарифам на расчетные счета подрядной организации в соответствии с заключенным договором.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по социальным вопросам и вопросам ЖКХ.

 Глава Любанского городского поселения                                      В.В.Захаров